
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Коha 

 

Media online-internet portal:  

www.koha.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për veprimtari botuese të gazetave, tregti dhe shërbime KOHA PRODUCTION SHPK Shkup 

 

Pronarët e botuesit të medias online-internet portalit: 

- Lirim Dullovi 50% 

- Аrben Ratkoceri 50% 

 

 

 

 

 

http://www.koha.mk/

